
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про виплату грошової винагороди 
особистому тренеру спортсменки 
національної  збірної команди України з 
боксу, який брав безпосередню участь у 
підготовці спортсменки  до ХХХІІ літніх 
Олімпійських ігор 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29 вересня              
2021 року № 1014 "Деякі питання заохочення спортсменів та їх тренерів 
за результатами ХХХІІ літніх Олімпійських ігор", за результатами виступу 
національної збірної команди України з боксу на ХХХІІ літніх 
Олімпійських іграх з 23 липня по 08 серпня 2021 року в м. Токіо (Японія),     
з урахуванням листа Федерації боксу України           від 30.09.2021 № 05/533

НАКАЗУЮ:

1. Виплатити Саленко Олександру Миколайовичу, особистому тренеру 
спортсменки національної збірної команди України з боксу Лисенко Анни, 
яка зайняла п’яте місце на ХХХІІ літніх Олімпійських іграх, грошову 
винагороду на загальну суму 140 000 (сто сорок тисяч) грн.

2. Департаменту економіки та фінансів забезпечити виділення 
асигнувань, а Управлінню "Укрспортзабезпечення" здійснити виплату 
грошових винагород за рахунок асигнувань, виділених за КПКВК 3401320, 
КЕКВ 2730.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Міністр Вадим ГУТЦАЙТ


		2021-10-11T11:57:06+0000
	Гутцайт В.М.
	Реєстрація документа




